
Reklāmas izcenojumi izdevumā

2. vāks
EUR 2700

3. vāks
EUR 2350

Atvērums
2. vāks + 1. lapa – EUR 3 700
1. lapa + 3. vāks – EUR 3 410

Iekšlapas – EUR 2990

Pilna lapa
EUR 1920

EUR 4980 EUR 4980

1/2 lapas
EUR 1210

4. vāks
EUR 3560

Reklāmas iespējas uz vākiem

Reklāmas iespējas iekšlapās

Sleju piedāvājums izdevumā Top 500 

01.01.2017.

Iesniegt reklāmu

 +371 67297076
  reklama@db.lv

SIA IzdevnIecībA dIenAS bIzneSS
Andrejostas 2, Rīga, Lv–1045, Latvijavisas cenas norādītas bez Pvn

Iznāk: 2017. gada novembrī 
Tirāža: 6000 
Saņem: dienas biznesa abonenti

Saturs: 

 Lielākie uzņēmumi pēc UR iesniegtajiem 
uzņēmumu pārskatiem; 

 Unikāla tabula ar uzņēmumu apgrozījumu,  
kas papildināta ar apgrozījuma 
procentuālajām izmaiņām, rentabilitātes 
rādītājiem, salīdzinājums ar pagājušā gada 
pozīciju;

 nozaru apskats;

 ekspertu komentāri. 

210 x 297 
+5 mm

193 x 135 
mm

420 x 297 +5 mm
210 x 297 

+5 mm

top 500

70 x 297  
mm

210 x 20
mm

Žurnāla sākumā pie 
uzņēmumu TOP 500 
tabulām (pēc neto 
apgrozījuma) – (kopējais 
sleju skaits 9 gb.) 

Žurnāla slejas lejā,  
kas aizņem aptuveni  
80.-90. lpp., zem 
redakcijas materiāla. 

dienas bizness sadarbībā ar Lursoft IT publicē Latvijas lielāko uzņēmumu TOP 500.  
Tops tiek veidots pēc LR Uzņēmumu reģistra pārskatiem. Lursoft IT dati tiek papildināti arī ar 
apdrošināšanas sabiedrību un banku darbības radītājiem. dienas biznesa mērķis ir apkopot 
šos datus vienkopus uzskatāmā formā, rezultātā iegūstot unikālas tabulas. 


